[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 046/11
De 21 de setembro de 2011
Publicação para deixar registrado que o Vereador Pastor Raimundo Bezerra desfiliou-se do Partido Progressista – PP.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte
A T O :

Artigo único – É feita a publicação do presente Ato, para deixar registrado que o Vereador Pastor Raimundo Bezerra, desfiliou-se do Partido Progressista - PP, a partir de 16 de setembro de 2011, conforme documentação enviada a este Poder Legislativo.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte e um) dias do mês de setembro do ano de 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO BRAZ

Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

SP/tmb